

Zarząd:

Jerzy Irsak
Prezes Zarządu

Justyna Harasymiuk
Wiceprezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w.142
lokale@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl
ul. Targowa 19



Świdnik, dnia 08.04.2020.

SZP/ 1464 /2020

**Otrzymują Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

dotyczy: postępowania na „Dostawę używanego rozścielacza do asfaltu w formie leasingu operacyjnego”

Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania opublikowanego w BZP w dniu 27.03.2020. pod numerem 527373-N-2020. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie weksla in blanco jako zabezpieczenie umowy leasingu?

Odpowiedź: nie, Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie weksla in blanco jako zabezpieczenie umowy leasingu. Zabezpieczeniem umowy leasingu zgodnie z zapisami w załączniku nr 3 do SIWZ będzie przedmiot leasingu.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której nastąpi obiektywna przeszkoda w dostawie przedmiotu zamówienia, wynikająca z ogłoszonego przez Ministra Zdrowia stanu epidemii stosownie do treści rozporządzenia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491) i kolejno zmienionego rozporządzeniem z dnia 24 marca 2020 roku (Dz.U. poz. 522) zmieniającego rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, a być może kolejnych aktów prawnych ograniczających możliwość przemieszczania się lub też prowadzenia określonej działalności gospodarczej np. zamknięte wydziały komunikacji, a tym samym czy Zamawiający zgadza się wówczas nie naliczać kar umownych wynikających z opóźnień w dostawie oraz ewentualnego odstąpienia od umowy leasingu wynikającego z braku możliwości dostarczenia przedmiotu.

Odpowiedź: z uwagi na fakt, iż przedmiot zamówienia jest już wyprodukowany, a termin realizacji jest stosunkowo krótki (14 dni) Zamawiający nie przewiduje opóźnień w dostawie ani odstąpienia od umowy z ww. powodów.

Pytanie 9:

Czy w związku z obecną sytuacją wynikającą z pandemii, która skutkuje również ograniczeniami w wykonywaniu codziennej pracy Zamawiający zgodzi się przesunąć termin złożenia oferty na 21.04.2020?

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu i wprowadza następujące zmiany do dokumentacji przetargowej:

- 1) w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 27.03.2020. opublikowanego w BZP pod numerem 527373-N-2020 w pkt IV.6.2) **Termin składania ofert** lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: zmienia się datę na: **2020-04-21, godzina: 10:00.**
- 2) w SIWZ pkt 11 i 12 otrzymują brzmienie:
 11. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie/opakowaniu w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 14 (sekretariat) **do dnia 21.04.2020., do godz. 10:00.**
Powyższe zmiany należy uwzględnić w opisie opakowania oferty.
 12. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 21.04.2020., o godz. 10:20**, w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 8 (sala konferencyjna).

Pytanie 10:

Prosimy, aby Zamawiający w celu weryfikacji kredytowej udostępnił wyniki finansowe za 2018, 2019 oraz 1Q 2020r?

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przesyła posiadane dokumenty finansowe. Pozostałym Wykonawcom, którzy będą pobierali SIWZ ze strony internetowej www.pegimek.swidnik.pl Zamawiający przekaze te dane po złożeniu przez Wykonawcę wniosku o ich udostępnienie, złożonego zgodnie z pkt 6 SIWZ.

Pytanie 11:

W związku z tym, że przedmiot leasingu nie jest fabrycznie nowy i Wykonawca nie ma możliwości zawrzeć ubezpieczenia w pakiecie na cały okres umowy leasingu a tym samym doliczenia tego do wartości oferty czy Zamawiający jest skłonny ubezpieczać sprzęt przez cały okres leasingu we własnym zakresie? Jeśli odpowiedź na to pytanie byłaby twierdząca proszę o odpowiedź na następne pytania.

Odpowiedź: umowę ubezpieczenia będzie zawierał właściciel maszyny czyli Wykonawca. Koszty ubezpieczenia należy uwzględnić w cenie oferty – Zamawiający będzie ponosił koszty ubezpieczenia na podstawie refaktury wystawionej przez Wykonawcę lub koszty te mogą być doliczone do raty leasingowej.

W związku z brakiem odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie Zamawiający nie udziela odpowiedzi na pozostałe pytania dotyczące ubezpieczenia przedmiotu leasingu – zgodnie z prośbą Wykonawcy.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Jerzy Irsak

Prokurent Zarządu
Główny Księgowy
mgr Małgorzata Mieczkowska-Prokura

*zamieszczono na stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 08.04.2020.